
Имате задача која треба да ја решите и да пратите слика или Word document на Следниот e-mail kgoga2000@hotmail.com или на ФБ goga soobracaj. Задачите се праќаат до 9 Април за да можам да ви ставам оценка. Во SUBJECT напишете си го името и презимето одделението и бројот во дневник. ПОРАВЕН ТЕСТ по С++ (за тие што сакаат да добијат дополнителни поени)

1. Да се напише програм во C++ за пронаоѓање на сите броеви помеѓу 11 и 50 кои се деливи и со 3 и со 5. (за учениците од број 1-5) 

2. Да се напише програм во C++ за пронаоѓање на сите броеви помеѓу 11 и 50 кои се деливи и со 3 и со 7. (за учениците од број 6-10)


3. Да се напише програм во C++ за пронаоѓање на сите броеви помеѓу 11 и 50 кои се деливи и со 2 и со 5. (за учениците од број 11-15)

4. Да се напише програм во C++ за пронаоѓање на сите броеви помеѓу 11 и 50 кои се деливи и со 4 и со 5. (за учениците од број 16-20)


5. Да се напише програм во C++ за пронаоѓање на сите броеви помеѓу 11 и 50 кои се деливи и со 5 и со 6. (за учениците од број 21-25) 

6. Да се напише програм во C++ за пронаоѓање на сите броеви помеѓу 11 и 50 кои се деливи и со 7 и со 4 (за учениците од број 26-30)

Задача за сите. Наставна содржина Внесување на податоци во табела страна 87. Да се прочита и да се пороба преку вежба да се научи внесувањето на податоци во EXCEL(CALC).
[bookmark: _GoBack]За домашна да се одговорат и пратат задачите (трите задачи можат да се направат на еден лист или повеќе листови но еден документ) од книгата  стр 88. (задачите мораат да бидат EXCEL ili CALC)

